
Pfizer nuceně uvolnil prvních 10 000 stran
klinické studie vakcín proti covidu. Je to šok!
- CZ24 News | 12. března 2022

Chtějí, aby na to lidé zapomněli. Chtějí, aby lidé přemýšleli nad Ukrajinou, nad atomovými hřiby, nad
třetí světovou válkou. Nad čímkoliv, jen ne nad vakcínami. Nad čímkoliv, jen ne nad plandemií. A tak
by lidé měli začít uvažovat o Norimberském procesu, o rychlém a bezodkladném soudu pro všechny
tyto válečné zločince. Všichni by měli viset za to, co udělali.

A to bude světová událost. Sledovat, jak všichni světoví vůdci visí za vlastizradu a válečné zločiny,
všichni členové jejich kabinetu, všichni jejich zdravotní úředníci. Až možná po gestapo, které mlátilo
lidi obušky a podobně, aby byli donuceni dostat tuto vakcínu. Všichni jsou vinní. Chtějí pobíhat v
uniformách, držet hlavu vzhůru jakoby byli někdo. Měli by být někým v dějinách. Měli by být
vyfotografováni, jak visí na šibenici.

Tato vakcína je horší než nemoc. Genetická zbraň, která si zahrává s lidskou DNA.
Věděli, že jsou vinni. Proto lidi cenzurovali. Proto se snažili informace utajit. Chystají se
vydělávat na zabíjení, doslova.

Výše uvedená slova jsou jen částí komentáře, ke kterému autora vedl zveřejněný
dokument Cumulative Analysis of Post-authorization Adverse Event Reports (Kumulativní
analýza hlášení nežádoucích událostí po udělení povolení). Ten musel uvolnit americký FDA (Úřad
pro kontrolu potravin a léčiv) na základě soudního rozhodnutí, které mu nařizuje zveřejňovat v
rozsahu 55.000 stran měsíčně. I tak to bude trvat šest měsíců, než budou zveřejněné komplet.

mRNA vakcína s nanolipidy v podstatě kobercově bombarduje vnitřní orgány všech, kteří
jí dostali, včetně pětiletých dětí. A opravdu chtěli dostat i novorozence. Chtěli zabít
všechny.

Od strany 30 jsou v uvedeném dokumentu citovány nežádoucí účinky. V abecedním pořadí zaberou
celých devět stran a vypadá to spíš jako seznam všech existujících autoimunitních onemocnění. Ze
45.000 lidí, kteří se zapsali do třetí fáze klinické studie Pfizer, hlásilo 42.000 z nich
nežádoucí účinky. Dlouhý seznam autoimunitních onemocnění, neurodegenerativních poruch,
vakcína napadá ledviny, srdce, játra, plíce, způsobuje progresivní mozkové poruchy, mrtvice,
infarkty a krevní sraženiny.Navíc nejde o konečný stav, protože jsou tu progresivní degenerativní
poruchy, kde se následky projeví v čase.

 

https://cz24.news/pfizer-nucene-uvolnil-prvnich-10-000-stran-klinicke-studie-vakcin-proti-covidu-je-to-sok/
https://cz24.news/pfizer-nucene-uvolnil-prvnich-10-000-stran-klinicke-studie-vakcin-proti-covidu-je-to-sok/
https://cz24.news/donate/


 

Dokumenty Pfizer byly zveřejněny 1.3.2022. Ptejte se sami sebe, proč se tyto informace neobjevují
nikde v mainstreamu, proč je nekomunikuje ministr zdravotnictví na tiskových konferencích. Proč
chtěl FDA i Pfizer studie utajit a požadovali lhůtu 55 let na jejich zveřejnění. A především, jak mohly
odpovědné úřady na základě zveřejněných dat rozhodnout o bezpečnosti vakcín, a to i pro těhotné a
děti od pěti let.

Informace z postupně zveřejňovaných studií Pfizer u nás dlouhodobě komunikuje například MUDr.
Soňa Peková, pro všechny očkované to nejsou pěkné vyhlídky,

Důležitý tlak na zveřejnění informací z klinických studií vzešel ze strany iniciativy Public Health
and Medical Professionals for Transparency PHMPT, která několik dnů po schválení vakcín
Pfizer pro osoby starší 16-ti let odeslala žádost na základě zákona o svobodě informací ohledně všech
údajů v souboru biologického produktu vakcíny COVID-19 společnosti Pfizer. Po sdělení lhůty 55 let
PHMPT ve spolupráci s právníkem Aaronem Siri zažalovala FDA za nezveřejnění dat. Rozhodnutím
soudu jsou nyní data postupně zveřejňována, celkový počet je přes 300 tisíc stran.

Důležitý tlak na zveřejnění informací z klinických studií vzešel ze strany iniciativy Public Health
and Medical Professionals for Transparency PHMPT, která několik dnů po schválení vakcín
Pfizer pro osoby starší 16-ti let odeslala žádost na základě zákona o svobodě informací ohledně všech
údajů v souboru biologického produktu vakcíny COVID-19 společnosti Pfizer. Po sdělení lhůty 55 let
PHMPT ve spolupráci s právníkem Aaronem Siri zažalovala FDA za nezveřejnění dat. Rozhodnutím
soudu jsou nyní data postupně zveřejňována, celkový počet je přes 300 tisíc stran.

 

Dne 1. března 2022 vydal Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) prvních 10.000 stran dokumentů
o klinických zkouškách Pfizer vakcíny a co bylo doposud zveřejněno je šokující. Dokumenty naleznete
na phmpt.org. Pro update sledujte twitterový účet Aaron Siri.

 

Nejde o to, co se děje na Ukrajině. Ukrajina je velké rozptýlení. Je to všechno cirkus a
divadlo, i když tam je nejspíš zabito spousta lidí. Ale to je opravdu málo ve srovnání s
lidmi, která zavraždili s touto vakcínou a s plandemií.

https://phmpt.org/
https://phmpt.org/pfizers-documents/
https://phmpt.org/
https://phmpt.org/pfizers-documents/


 

 

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/pfizer-uvolnil-prvnich-10-000-stran-klinicke-studie-vakcin-proti-covidu-je-to-sok/

